
 

 

2 月 10日(土)と 17日(土)に、たき火を利用したイベント「たき火で焼き焼き♪」を開催します。 

デイキャンプ場に設置したたき火でチーズやウィンナーをあぶって召し上がっていただきます。寒さの

厳しい時期ですが、屋外で火にあたりながら公園でのひと時を楽しめるイベントです。 

 

 
 
 

 

地元の営農組合にご協力いただき、地元産の新鮮な野菜がたっぷり入った豚汁を先着 300 食で振る舞い

ます。 

暖かい室内で食べるのはもちろん美味しいですが、寒い屋外で温かいものを味わうは格別！ 

冬のあづみの公園を満喫していただけます。 

 

 

大町・松川地区 

2024 年 2 月 7 日(水) 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

真冬のアウトドア体験「たき火で焼き焼き♪」 
 

心も体も暖まる「豚汁の振る舞い」 
 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・清水 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

公園ホームページ：https://www.azumino-koen.jp/ 

：https://www.facebook.com/azumino.OM 

イ ン ス タ グ ラ ム：Instagram@alpsazumino_om 

たき火で焼き焼き♪ 

■開 催 日／2月 10 日(土)・17日(土) 

12:00～15:00(受付 9:30～) 

■開催場所／デイキャンプ場 

■定 員／72組(30 分毎に 12組、1組 3名以内) 

■参 加 費／200円/人 

■協 力／信州焚火会 

※雨天中止 

豚汁の振る舞い 

■開 催 日／2月 11 日(日) 

11:00～ ※無くなり次第終了 

■開催場所／森の体験舎 

■定 員／先着300食 

■参 加 費／無料 

■協 力／川西宮上集落営農組合 


